

# Morell Holding ApS

Toftegårds Allé 49 2 tv  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/09/2020**

---

**Joel Morell**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Morell Holding ApS  
Toftegårds Allé 49 2 tv  
2500 Valby

e-mailadresse: jegerjoel@gmail.com

CVR-nr: 38028065

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

## Revisor

REVISIONSFIRMAET ALBRECHTSEN STATS-AUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

Lindevangs Alle 4

2000 Frederiksberg

DK Danmark

CVR-nr: 77926410

P-enhed: 1004398732

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at være holdingselskab for de underliggende selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud er 349.478 kr. og en egenkapital pr. 31. december 2019 på 1.973.853 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

I 2018 og tidligere drev selskabet en virksomhed med køb, renovering og salg af lejligheder. Denne aktivitet ligger nu i datterselskaberne.

## Fremtidig udvikling

Direktionen forventer et positivt resultat for 2020.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		0	5.525.000
Produktionsomkostninger .....		0	-4.952.479
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>572.521</b>
Administrationsomkostninger .....		-41.813	-32.265
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-41.813</b>	<b>540.256</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		381.477	0
Indtægter af kapitalinteresser .....		1.205	381.455
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		31.422	9.524
Andre finansielle indtægter .....		0	1
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	-2
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-154	0
Andre finansielle omkostninger .....		-28.746	-117.133
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>343.391</b>	<b>814.101</b>
Skat af årets resultat .....		6.087	-97.882
<b>Årets resultat .....</b>		<b>349.478</b>	<b>716.219</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		28.005	-206.987
Overført resultat .....		321.473	923.206
<b>I alt .....</b>		<b>349.478</b>	<b>716.219</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		436.385	0
Kapitalinteresser .....		39.647	436.468
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>476.032</b>	<b>436.468</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>476.032</b>	<b>436.468</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	30.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.058.302	1.537.715
Tilgodehavender hos kapitalinteresser .....		913.153	596.205
Udskudte skatteaktiver .....		6.087	0
Tilgodehavende skat .....		100	0
Andre tilgodehavender .....		9.335	11.318
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.986.977</b>	<b>2.175.238</b>
Likvide beholdninger .....		0	9.863
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.986.977</b>	<b>2.185.101</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.463.009</b>	<b>2.621.569</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		426.030	398.025
Overført resultat .....		1.497.823	1.176.350
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.973.853</b>	<b>1.624.375</b>
Gæld til banker .....		1.816	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		18.000	4.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		9.907	0
Skyldig selskabsskat .....		0	97.882
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		645	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		458.788	894.812
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>489.156</b>	<b>997.194</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>489.156</b>	<b>997.194</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.463.009</b>	<b>2.621.569</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i kapitalinteresser</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	2	50.001
Tilgang	0	0
Afgang	0	-1
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2</b>	<b>50.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-2	386.467
Årets resultat	392.072	-9.873
Udloddet udbytte	0	-386.947
Andre reguleringer	-10.595	0
Nedskrivning af tilgodehavende, omklassificeret	54.907	0
Nedskrivninger tilbageført	1	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>436.383</b>	<b>-10.353</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>436.385</b>	<b>39.647</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2 sine to datterselskaber og hæfter som administrationselskab ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Der er pr. 31. december 2019 ingen skyldig skat i de sambeskattede selskaber.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes banklån. Dattervirksomhedernes banklån udgør 6.427 og 5.948 t.kr. pr. 31. december 2019.

For bankgæld 5.948 t.kr. er der desuden sket pantsætning af alle anparter i datterselskabet.

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0